
Tikimės, kad tu:
/  sėkmingai baigei fizikos bakalauro studijas

/ suvoki optinių sistemų veikimo principus

/ tau maga kažką sutaisyti ar sukurti kažką naujo

/ esi kruopštus (-i), žingeidus (-i), atsakingas (-a)

Mes siūlome:
/ rinktis „Eksplą“ – vieną didelę komandą, kuri sprendimus 

priima greitai ir lanksčiai. Mūsų nevaržo griežta hierarchija. 

Į priekį mus veda ne titulai. Tiesiog mums patinka iššūkiai. 

Nesvarbu, koks neįprastas ar sudėtingas būtų uždavinys, mes 

visada pasiryžę ištirti, sukurti ir pagaminti

/ tapti lazerių profesionalu bendraminčių aplinkoje

/ bazinį atlygį bruto nuo 1600 EUR. ir priedus priklausančius nuo komandos rezultatų

/ socialinių naudų paketą: sveikatos draudimą ir kt.

/ sąžiningą ir atsakingą požiūrį

Jei nusprendei būti tarp mūsų:

/ savo CV siųsk: prisijunk@ekspla.com

su tema „lazerių inžinierius (-ė)“

/ Jei kyla klausimų, užduok juos telefonu 

Eglei +37061428950

Laukiam naujo komandos nario

Lazerių inžinieriaus (-ės)

„Eksploje“ tau patikėsime:

/ surinkti ir suderinti „Eksplos“ lazerius 

nuo pradžios iki pabaigos

/ dalyvauti produktų 

kūrime ir / ar 

perkonstravime

mailto:prisijunk@ekspla.com

